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TMMOB ÜCRETLİ VE İŞSİZ MÜHENDİS,
MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI KURULTAYI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
MMO Kartal Temsilciliğinin düzenlediği
TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve
Şehir Plancıları Kurultayı Bilgilendirme
Toplantısı 18 Mayıs 2009 Pazartesi günü
Kartal Temsilcilik Salonunda 18 katılımcı ile
gerçekleştirildi. 
MMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi
Mustafa Şimşek söz alarak 14-15 Kasım 2009
tarihinde İTÜ Maçka Kampüsünde yapılacak
olan kurultayın amacının;  Ücretli ve İşsiz
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının çalış-

ma yaşamında karşılaştığı sorunların tespiti,
tanımı ve çözüm yollarının tartışılması, krizin
çalışanlara, mühendis, mimar ve şehir plancı-
larına yansıması, sektörel ve bölgesel etkileri-
nin incelenmesi, TMMOB örgütlülüğünün yay-
gınlaştırılması, etkinleştirilmesi, kamu ve özel
sektördeki ücretli mühendis, mimar ve şehir
plancılarının sendikalaşması konusunda
duyarlılık yaratılması olduğunu ve kurultayın
bu amaçlarla yapıldığını belirtti. Toplantı
sonunda özellikle katılımcıların aktif olduğu
soru cevap kısmına geçilerek katılımcıların
kurultaya taşınmasını istedikleri konular hak-
kında görüş alındı.

KARTAL TEMSİLCİLİK
III. GENEL ÜYE TOPLANTISI

21 Mayıs 2009 tarihinde saat 19.00 da Kartal
Temsilcilikte 28 Dönem Kartal Temsilcilik 3.
Genel Üye toplantısı yapıldı. Toplantı 20 katı-
lımcı ile gerçekleştirildi.              
Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanımız Ali
Aluç, 28 Dönem Mart 2008 – Mayıs 2009
tarihleri arası temsilcilik çalışmaları hakkında
üyelerimize bilgi aktardı. Daha sonra üyeleri-

mizin MMO Kartal Temsilcilik ve üye ilişkileri
değerlendirmeleri, eğitim, söyleşi ve seminer-
ler hakkında beklentileri ile sosyal etkinlikler
hakkında beklentileri alındı. Üye görüşlerinin
ve değerlendirmelerinin alınması ile toplantı
sona erdi.

FATSA GERÇEĞİ  
“BELGESEL FİLM GÖSTERİMİ”
Kartal Temsilciliğimizde 14 Mayıs 2009
Perşembe günü saat 19.00’ da “Fatsa Gerçeği
” belgesel film gösterimi yapıldı. Film gösteri-
mine 16 kişi katıldı. 

Belgeselde, 1979 yerel seçimlerinde
Fatsalıların içinden biri Fikri Sönmez’in seçim-
leri kazanması ve terzi, emekçi Fikri Sönmez’i
Belediye Başkanlığına taşıyan halk komiteleri
ve mahalle komitelerinin kasabayı yönetmesi
anlatılmaktadır. Fatsa, Türkiye'de ilk yerel
demokrasi örneği olarak tarihte yerini almış,
Türkiye halkı için önemli bir yerel yönetim
deneyimidir.

“DEVRİMCİ GENÇLİK KÖPRÜSÜ”
BELGESEL FİLM GÖSTERİMİ

Kartal Temsilciliğimizde 11 Haziran 2009
Perşembe günü saat 19.30’ da “Devrimci
Gençlik Köprüsü” belgesel film gösterimi yapıl-
dı. Film gösterimine 14 kişi katıldı. 
Belgeselde, 1969 yılında, Boğaziçi
Köprüsü'nün yapımını protesto eden bir grup

öğrencinin Hakkari'deki Zap nehrine kurdukla-
rı, filmle aynı isimli köprünün hikayesini anla-
tan Devrimci Gençlik Köprüsü belgeseli, bu
öyküden yola çıkarak 68 ruhunu, devrimci
gençliği, direnmeyi, Doğuyu, Batıyı, dünü ve
bugünü anlattı. 

Filmden sonra yönetmen Bahriye Kabadayı

film ve çekim aşamaları ile ilgili kısa bir bilgi
verdikten sonra, söyleşiye geçildi.

TİYATRO ATÖLYESİ
Değişik sektörlerden 10 üyenin katılımıyla,
çalışmalarımıza tiyatro eğitmeni Ahmet Öztürk
yönetiminde 19 Kasım 2007 tarihinden bu
yana devam etmekteyiz.

Beylikdüzü Tem sil ci lik Et kin lik le ri

SEMİNER: ÖFKE YÖNETİMİ
Kişisel gelişime yönelik olarak düzenlendiğimiz
seminerlerden olan “öfke kontrolü” semineri,
temsilciliğimizde 3 temmuz 2009 tarihinde
yapıldı. 11 katılımcı ile gerçekleşen seminerin
sunumu Eğitmen Erçin Kimmet tarafından
yapıldı.

Tamamı bir atölye çalışması tarzında olan
seminerde; hangi durumlarda ve neden öfkele-
niriz, öfke nasıl bir duygudur, öfkelendiğimiz
zaman sergilediğimiz davranışların temelinde
yatan nedir, hangi durumlarda öfkeyi kontrol
etmeliyiz, türünden sorulara yanıtlar arandı.
Öfkelendiğimizde yaşadığımız, ketlenme, aşırı
adaptasyon, hareketlilik, yetersizleşme/şiddet
gibi durumların tanımları ve nedenleri sorgu-
landı. Öfke nedeniyle kendimize ve çevremize
zarar verme noktasına gelindiğinde yapılması
gereken egsersizler hakkında bilgi verildi.
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SÖYLEŞİ: ENDÜSTRİYEL TESİSLERDE
ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
Sunumu Mak. Müh. Rıza Köroğlu tarafından
yapılan söyleşiye 10 üyemiz katıldı. Söyleşide
katılımcılara toplam enerji verimliliği tanımı
yapıldıktan sonra, sanayide enerji tüketim nok-
taları, sanayide enerji akış şeması, enerji
kayıp tespit şeması,  enerji tüketim verimliliği
ve bazı Avrupa ülkelerinin enerji göstergeleri,
Avrupa ülkeleri ve Türkiye’nin enerji yoğunluğu
kıyaslaması, Türkiye’nin enerji tasarrufu potan-
siyeli, yanma verimi, manyetik alan ile yanma
veriminin artırılması, kazanlarda meydana
gelen egzost ısının geri kazanılması buhar
kazanları verim analizleri konusunda bilgi
aktarıldı. Bunların sonrasında enerji verimliliği
ve enerjinin etkin kullanımı konusunda günlük
hayatımızda yapılabilecekler konusuna da
değinilerek söyleşi tamamlandı.

ISISO SANAYİ SİTESİ-İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ
GÜVENLİĞİ ETKİNLİĞİ
12 Haziran 2008 tarihinde Isıso San. Sit. ve
Metal-İş San. Sit. ile yapılan yazışmalar sonra-
sında site yönetimlerinin destekleri ile belirle-
nen İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği çalışmaları
devam ediyor.

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği kapsamında MMO
İstanbul Şube bünyesinde aktif olarak çalışan
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu ile fikir
alış verişinde bulunularak, çalışmaların daha
verimli hale getirilmesi amacı ile birlikte çalış-
maların yapılması ve ortaklaştırılması kararı
alındı. 

Bu karar sürecinin hemen ardından yapılan
işveren ve temsilcilerine yönelik olarak planla-
nan bilgilendirme toplantısı ISISO San.
Sitesinin yönetim binasında 45 kişilik bir katı-
lımla gerçekleştirildi.

TMMOB ÜCRETLİ VE İŞSİZ MÜHENDİS
MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI KURULTAYI
HAZIRLIK TOPLANTISI 
TMMOB adına Sekretaryası Elektrik
Mühendisler odası tarafından yürütülen ve
2009 yılı kasım ayında yapılması planlanan
kurultay için Şubemizin bütün temsilciliklerinde
olduğu gibi temsilciliğimizde de 21 mayıs tari-
hinde kurultay hazırlık toplantısı yapıldı.
Toplantıya 13 üyemiz katıldı. Toplantıda; ücretli
mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalış-
ma yaşamını belirleyen yasalar ve özel istih-
dam büroları, çalışma koşulları, asgari ücret
ve ücret, özlük hakları, iş güvencesi ve güven-
cesizlik, kapitalizmin dünyadaki ekonomik krizi
ve etkileri, Mühendis, Mimar ve Şehir
Plancıları ve işsizlik nedenleri, etkileri, ücretli
ve işsiz kadın mühendis, mimar ve şehir plan-
cılarının çalışma yaşamında karşılaştıkları
sorunlar ve çözüm önerileri, özelleştirmenin
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları üzerinde-
ki etkileri, çalışma yaşamında karşılaşılan
diğer sorunlar ve çözüm önerileri,  ücretli ve
işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının
örgütlenmesi konularını kapsayan üye görüşle-
rinin alınarak kurultaya taşınması hedeflendi.

TEKNİK GEZİLER:
GEDİK DÖKÜM
7 Mayıs 2009 Perşembe günü 13 üyenin katı-
lımıyla Gebze’de bulunan gedik döküm firma-
sına teknik gezi düzenlendi. Gezide firmaya
yetkilileri tarafından özellikle firma üretim alan-
ları konusunda, hassas döküm nedir ve avan-
tajları, hassas dökümde malzeme seçimi, tole-
ranslandırma ve yüzey kalitesi, hassas
dökümde maliyetlendirme ve hassas döküm
pazarı konusunda üyelerimize detaylı bilgiler
verildi. Üyelerimizin konuyla ilgili soruların

cevaplandırılmasından sonra üretim tesisleri
gezilerek bilgi alındı.

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZİ (ÇNAEM)
Küçükçekmece gölü kıyısında oldukça geniş
bir arazi üzerinde yer alan merkez 1960’lı yıl-
larda kurulmuş. Yetkililer bizlere, merkezde
yapılan çalışmalar konusunda kısa bir brifing
verildi. 
Üyelerimiz merkezde yer alan Sekonder
Standart Dozimetri Laboratuarını, Nükleer
Ölçüm Aletleri Üretim laboratuarının, NDT ola-
rak adlandırılan Tahribatsız Muayene
Laboratuvarını gezme olanağı buldular. 

Daha sonra yetkililer, TR-2 reaktörünün hangi
amaçla kurulduğunu, ne tür çalışmalar yapıldı-
ğını, nükleer atıklar konusundaki görüşlerini,
bu atıkların depolanması ve saklanma yön-
temleri konusunda bilgiler verdiler.

Gezimizin sonunda kurum yetkililerinin üyeleri-
miz için düzenlemiş olduğu tahribatsız muaye-
ne seminerine de katılarak gezimizi sonlandır-
dık. 

DURUSU- KARABURUN ÇEVRE GEZİSİ
Gezi Programı üyemiz Utku Kızıltan ile bera-
ber yapıldı. Gezime 52 kişi katıldı. Yola çıktık-
tan sonra ilk durak olan Çatalca öğretmen
evine ulaşılarak kahvaltı yapıldı. Orman işlet-
me müdürlüğünden aldığımız izinle
Karaburun’daki kumul ağaçlandırma bölgesine
ulaştık. Ardından kısa bir yolculuktan sonra
aydınlatma kristali bakımından dünyanın 3.
büyük feneri olan Karaburun’un en uç nokta-
sında bulunan Deniz Fenerine ulaştık. Sahil
kurtarma timinin batık gemileri kurtarmada
izledikleri yöntemler ve fener hakkında bilgi
edindikten sonra Durusu’da bulunan Yaban
Hayvanları Müzesini gezdik. Ardından progra-
mımızın ikinci kısmında Nesin Vakfına geldik.
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Bu vakfı daha önce hiç ziyaret etmemiş olan
üyelerimizin vakfı tanımaları orada yaşayan
çocuklarla iletişim kurmaları ve kitap satın ala-
bilmeleri önemli bir fırsattı. Orada geçirilen
zaman gezinin en keyifli en güzel zamanıydı. 

Şişli Tem sil ci lik Et kin lik le ri

SEMİNER: AKIŞKANLAR MEKANİĞİ VE
DEBİ ÖLÇME TEKNİĞİ
7 Mayıs 2009 tarihinde sunumunu Yücel
Dağada’nın yaptığı Akışkanlar Mekaniği ve
Debi Ölçme Teknikleri semineri gerçekleştirildi.
16 kişinin katıldığı seminerde akışkanlar
mekaniği, ölçme hataları ve çeşitleri, debi
ölçüm metotlarının gruplandırılması gibi konu
başlıkları ele alındı. 

SEMİNER: ÜRETİM PLANLAMA VE STOK
YÖNETİMİ
27 Haziran 2009  tarihinde, sunumunu Atilla
Topsakal’ın yaptığı Üretim Planlama ve stok
Yönetimi semineri düzenlendi. 

SEMİNER: GÜNEŞ PİLLERİ VE FOTOVOL-
TAİK
16 Temmuz 2009 tarihinde, sunumunu Haydar
Boyalı’ nın yaptığı Güneş Pilleri ve Fotovoltaik
semineri düzenlendi. Seminere 17 kişi katıldı.

“DEVRİMCİ GENÇLİK KÖPRÜSÜ” 
FİLM GÖSTERİMİ
14 Mayıs 2009 tarihinde, filmin yönetmeni
Bahriye Kabadayı ve filmin danışmanın Enis

Rıza’nın katılımı ile Devrimci Gençlik Köprüsü
film gösterimi gerçekleştirildi. Etkinlik sonunda
yönetmen ve danışman ile bir de söyleşinin
gerçekleştirildiği gösterime 90 kişi kaldı. 

SÖYLEŞİ: MÜHENDİSLİK ÖZLÜK HAKLARI
21 Mayıs 2009 tarihinde, saat 19:00 – 21:00
arası, Mustafa Şimşek’in katılımı ile
Mühendislik Özlük Hakları söyleşisi düzenlen-
di.

NAZIM HİKMET ŞİİRLERİ DİNLETİSİ
28 Mayıs 2009 tarihinde,  şair Mehmet Özer’in
Nazım Hikmet şiirlerini seslendirdiğin Nazım
Hikmet şiirleri etkinliği düzenlendi. Etkinliğe 70
kişi katıldı. 

Ümraniye Tem sil ci lik Et kin lik le ri
SÖYLEŞİ: AVRUPA’DA FORDİZMİN İNŞASI
VE SOSYAL DEVLET UYGULAMALARI 
13 Mayıs 2009 tarihinde Özgür Müftüoğlu'nun
sunumu ile "Avrupa’da Fordizmin İnşası ve

Sosyal Devlet Uygulamaları" konulu söyleşi 11
katılımcı ile yapıldı. 
Söyleşide, 1920’lerle birlikte Fordist Üretim
Sisteminin gelişmesiyle birlikte ABD’de başla-
yan “seri üretim–kitlesel tüketim” döngüsü, II.
Dünya Savaşı sonrasında süratle Sosyalist
Bloğun tehdidi altındaki Avrupa’ ya aktarılmaya
çalışılmıştır. ABD’nin desteği ile gerçekleşen
bu süreç “kapitalizmin altın çağı” olarak da
adlandırılan bir dönemi beraberinde getirmiş. 
20. yüzyıl belgeselleri içerisinden bu toplantıda
izlediğimiz bölümde savaş sonrası Avrupa’nın
içinde bulunduğu yıkım ve bu yıkımdan “seri
üretim-kitlesel tüketim” döngüsü içinde “refah
toplumuna” doğru hızla ulaşmanın hikayesine
tanıklık edildi. Bu tanıklık üzerinden de
Türkiye’yi ve Türkiye-AB ilişkilerini de tartışıldı.

SEMİNER: 6 SİGMA BİLGİLENDİRME
15 Mayıs 2009 tarihinde Ayşe Gencel'in sunu-
mu ile "6 Sigma Bilgilendirme" konulu seminer
10 kişinin katılımı ile yapıldı. Seminerde; 6
Sigma nedir, sigmanın anlamı, gelişimi, felse-
fesi, 6 Sigma nasıl çalışır, sonuçlardaki değiş-
kenlik nedir, değişkenliğin ölçüsü, önemi,
çeşitleri, toplam süreç verimliliği, 6 Sigma
hedefi, farkı, yararları, problem çözümü ve 6
Sigma Yaklaşımı, TÖAİK Yaklaşımı, 6 Sigma
örgütlenmesi, 6 Sigma uygulama stratejileri, 6
Sigmada proje seçimi, 6 Sigma kritik başarı
faktörleri, 6 Sigma kültürel değişimi nasıl sağ-
lar, 6 Sigma sonuçları gibi konular anlatıldı.

ÜCRETLİ VE İŞSİZ MÜHENDİSLER KURUL-
TAYI HAZIRLIK TOPLANTISI 
15 Mayıs 2009 tarihinde "MMO Ümraniye
Temsilciliği Ücretli ve İşsiz Mühendisler
Toplantısı" 15 üyenin katılımı ile yapıldı.
14-15 Kasım 2009 tarihlerinde İstanbul’da
yapılacak olan TMMOB Ücretli ve İşsiz
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları
Kurultayına hazırlık amacıyla gerçekleştirilen
toplantıda; Ücretli mühendis, mimar ve şehir
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plancılarının; çalışma yaşamını belirleyen
yasalar, çalışma koşulları, asgari ücreti ve
ücret, özlük hakları ve iş güvencesi , çalışma
yaşamında karşılaşılan diğer sorunlar ve
çözüm önerileri,ücretli ve işsiz mühendis,
mimar ve şehir plancılarının örgütlenmesi
konuları tartışıldı.

GENEL ÜYE TOPLANTISI
28 Mayıs 2009 tarihinde “MMO Ümraniye
Temsilciliği Genel Üye Toplantısı” 28 üyenin
katılımı ile yapıldı. Toplantı 28. Dönem Ümra-
niye Temsilcilik Yürütme Kurulu Başkanı
Zeynel A. Çelebi’nin konuşması ile açıldı.
Daha sonra Temsilciliğin 1 yıl içerisindeki
çalışmalarının sunumu yapıldı. İDOSB çalış-
ması ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Üye görüş
ve önerileri alındıktan sonra toplantı sona erdi.

SEMİNER: ÜRETİMDE MALİYET ANALİZİ
30 Mayıs 2009 tarihinde Yaman Ömer
Erzurumlu'nun sunumu ile "Üretimde Maliyet
Analizi" konulu seminer 16 kişinin katılımı ile
yapıldı. Seminerde, Bir işletme için maliyet
hesapları, maliyet hesaplarının kullanıldığı yer-
ler,  işletmelerde maliyet hesaplamada yaşa-
nan sorunlar ve çözüm önerileri, gider-maliyet
kavramları, gider türleri, hammadde-yarı
mamul-mamul değerleme, işçilik giderleri,
genel üretim giderleri-dağıtım anahtarları,
amortismanlar, departman gideri hesaplama-
departman karlılık analizleri, gerçekleşen ürün
maliyeti hesaplama, sabit değişken gider ayrı-
mı, başabaş noktası hesaplama, maliyet

değerlerinin bütçelerde kullanımı, uygulamalı
örnekler, maliyet düşürme-kar artırma önerileri
konuları anlatıldı. Soru cevap bölümünden
sonra seminer sona erdi.

SEMİNER: ŞANTİYE MÜHENDİSLİĞİ
26 Haziran 2009 tarihinde eğitmen Nafi
Baran'ın sunumu ile 'Şantiye Mühendisliği'
konulu seminer 16 kişinin katılımı ile yapıldı.
Seminerde; Şantiye tanımı, şantiye kuruluşu,
şantiye şefliği, hakediş düzenlenmesi, şantiye
toplantı düzeni, iş programı düzenlemesi,
depo düzeni ve malzeme akışı, kabuller,  kont-
rollük, şantiye kapanışı konuları anlatıldı.  

SÖYLEŞİ: KÜRESELLEŞME-1970 SONRASI
ÜRETİM TARZI 
3 Temmuz 2009 tarihinde Özgür
Müftüoğlu'nun sunumu ile "Küreselleşme-1970
Sonrası Üretim Tarzı" konulu söyleşi 18 kişinin
katılımı ile yapıldı. Kapitalist üretim süreci
"küresel rekabet" söylemi ile çalışma standart-
larını ve sosyal hakları bütünüyle tasfiyeye
giriştiği, BBC tarafından hazırlanmış olan 20.
yüzyıl belgesellerinin sonuncusu olan "küresel-
leşme" içerikli belgeselde bu sürecin başlangı-
cı ve gelişimi ABD, SSCB-Rusya, Yugoslavya
ve Çin'de yaşanan örneklerle ortaya konuldu-
ğu söyleşide, içinde bulunduğumuz ekonomik
ve siyasal koşullar üzerinde belirleyici olan bu
süreci yansıtan belgesel eşliğinde başta kriz
olmak üzere içinde bulunduğumuz sürece
nasıl gelindiği ve önümüzde dünyayı nelerin
beklediği tartışıldı.    

SEMİNER: 5S İYİLEŞTİRMELERİ
10 Temmuz 2009 tarihinde eğitmen Mustafa
Aşar'ın sunumu ile “5S İyileştirmeleri” semineri
yapıldı. Seminerde; 5S nedir, 5S yönetimi,
temiz ve düzenli çalışma, neden 5S ve işlet-
meye sağladığı yararlar, 5S’de amaç, 5S’in
üreticiye yararları, 5S’in müşteriye yararları,
5S’in iş görene yararları, 5S basamakları,
ayıklama-sınıflama, düzenleme-yerleştirme,
temizlik, standartlaştırma, eğitim disiplin, uygu-
lama süreci, işletmelerde 5S kültürü yaratma
ve yayma, 5S’in uygulanmasıyla elde edilecek
olumlu sonuçlar anlatıldı, Örnek çalışma vaka-
sı anlatıldıktan sonra seminer sona erdi.

SEMİNER: OHSAS 18001 İŞ GÜVENLİĞİ
BİLGİLENDİRME
23 Temmuz 2009 tarihinde eğitmen Nermin
Çapar Bilimli'nin sunumu ile "OHSAS 18001 İş
Güvenliği Bilgilendirme" konulu seminer 16
kişinin katılımı ile yapıldı.

Seminerde; OHSAS 18001 iş sağlığı ve
güvenliği yönetim sistemi, OHSAS 18001
Standardı'nın gereklilikleri, İSİG yönetim siste-
mi dokümantasyonu ve uygunsuzluk tespiti
uygulaması, iç denetim kavramı, iç denetim
alanlarının seçimi, iç denetimlerde insan dav-
ranışı, soru listelerinin hazırlanma ve değer-
lendirme uygulamaları, iç denetime hazırlık,
denetimin gerçekleştirilmesi, bulguların formü-
le edilmesi, denetimin gerçekleştirilme uygula-
ması, düzeltici faaliyetler ve bu faaliyetlerin
tanımlanma uygulamaları konuları anlatıldı.

10/11 Eylül 2009 tarihlerinde İstanbul ve
Kocaeli'de gerçekleştirilen denetlemel-
erde, Odamızın protokol yaptığı fir-
maların uygulama eğitimlerine ilişkin
yeterlilik şartları EİE tarafından denetlen-
di. EİE'den Yenal Ceylan ve Ersoy
Metin'in katıldığı denetlemelerde İstanbul,
Gebze Organize Sanayi Bölgesi ve
Kocaeli'deki protokol yapılan firmalar
ziyaret edildi. 

Denetlemelere;
Oda Merkezi’nden teknik görevli
Koray Tuncer, İstanbul Şube’den
Şube Sekreteri Alkım Erdönmez İle
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Orhan
Atilla, teknik görevliler İlker Özgen
ve Hasan Özger, Kocaeli Şube‘den
Yönetim Kurulu Üyesi Nedim Kara,
teknik görevli Alpaslan Güven ve
Denetleme Kurulu Üyesi Hasan
Yitim katıldı.

Enerji yöneticiliği eğitimlerine yönelik denetimler EİE yetkilileri tarafından İstanbul
ve Kocaeli’de gerçekliştirildi.

Enerji Yöneticiliği Eğitimleri

BULTEN 101.sube-enson2:Layout 1  19.09.2009  19:58  Page 23


